关于对《凤翔路、支六路及周边改造地块国有
土地上房屋征收补偿安置方案（征求意见稿）》

征求意见情况及修改情况的通告

根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》第十一条规

定，市政府于 2023 年 6 月 26 日通过现场张贴和市政府网站公开

的方式公布了《凤翔路、支六路及周边改造地块国有土地上房屋征

收补偿安置方案（征求意见稿）》，公开征求公众意见，时间为

2023 年 6 月 25 日至 2023 年 7 月 24 日，现将征求意见情况及方案

修改情况公布如下：

一、征求意见情况

在征求意见期间，征收部门和征收实施单位未收到相关单位

及个人书面意见。

二、方案修改情况

无。

2023 年 8 月 18 日

	2023年8月18日